ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 2 августа 2017 г. № 920

                              МОСКВА

               О внесении изменения в постановление

                Правительства Российской Федерации

                    от 30 апреля 2015 г. № 432

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Абзац пятый пункта 4  постановления  Правительства  Российской

Федерации от  30 апреля  2015 г.  № 432  "Об управляющей  компании,

осуществляющей  функции  по  управлению  территориями  опережающего

социально-экономического развития в субъектах Российской Федерации,

входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и свободным

портом   Владивосток"   (Собрание    законодательства    Российской

Федерации, 2015, № 19, ст. 2836; 2016, № 52, ст. 7673)  изложить  в

следующей редакции:

     "средства,  полученные   акционерным   обществом   "Корпорация

развития  Дальнего  Востока"  из  федерального   бюджета,   включая

бюджетные инвестиции, за исключением бюджетных инвестиций,  решения

о предоставлении которых были приняты в форме нормативных  правовых

актов  Правительства  Российской  Федерации,  субсидии,  взносы   в

уставный капитал, используются на создание объектов  инфраструктуры

территорий   опережающего   социально-экономического   развития   в

субъектах Российской Федерации, входящих в состав  Дальневосточного

федерального    округа,    и    свободного    порта     Владивосток

(проектирование,  строительство  (реконструкция,  в  том  числе   с

элементами реставрации, техническое  перевооружение),  приобретение

объектов  инфраструктуры),  обеспечение  деятельности  акционерного

общества "Корпорация развития Дальнего Востока", включая исполнение

функций управляющей компании;".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov